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N RBC.107

LBC.1

LBC.3

LBC.4

LBK.10

RBK.116

LBC.2

LBK.4

LBK.6

LBK.5

RBK.116

LBK.5

LBK.5

RBK.116

RBK.116

RBC.23

LBK.12

LBC.6

LBK.3

LBK.3

LBK.13

N RBK.158

LBK.5

RBK.116

CN Z.DZ11

P.68

P.43

Z.69

P.91

P.92

K.102

Z.4

P.1

Z.60

Z.53

Z.18

P.5

Z.8

Z.134

Z.131

Z.66

Z.10

Z.27

Z.33

K.76

P.139

Z.11

K.99

K.97

Z.54

Z.61

Z.153

Z.132

Z.106

Z.126

Z.57

Z.56

Z.28

Z.16

Z.130

Z.26

Z.65

Z.133

K.120

Z.37

Z.3

Z.155

Z.59

P.23
Z.38

P.31

P.32

Z.55

Z.7

K.88

Z.147

K.75

Z.116

Z.64
Z.15

P.6

K.89

K.140

Z.30

Z.21

Z.121

P.122

Z.117

Z.128

Z.29

Z.39

P.20

P.83

Z.22
Z.80

Z.124

Z.115

Z.12

Z.77

K.98

P.17

Z.49

Z.114

Z.24

Z.123
Z.125

Z.138

K.143

Z.118

K.93

Z.79

Z.111

Z.52

Z.51

K.72

Z.148

K.144

K.71

Z.36

Z.47

Z.70

K.63

Z.44

Z.35

K.141

Z.110

Z.73

Z.135

Z.301

Z.127

Z.45

P.81

K.103

Z.41

P.48

K.88

Z.84

Z.40

Z.303

Z.19

Z.62

Z.2

Z.136

Z.13

Z.34

P.78

Z.302

K.90

K.14

P.82

P.146

K.87

Z.95

K.142

P.81

Z.46

Z.137

Z.25

Z.58

Z.9

Z.200

Z.67

Z.145

Z.304

Z.74

R.152 DS

R.150 VL

R.118 VL

R.110 BI

R.109 BI
R.111 BI

R.113 SV

R.151 GU

R.148 DS

R.149 DD

R.145 SM

R.147 DS

R.146 DS

VL.(k)

VL.(k)

VL.(4)

VL.(3)

SV.(2)

VL.(3)

VL.(3)

VL.(3)

VL.(3)

VL.(2)

VL.(3)

VL.(3)

SC.(2)

VL.(3)

SM.(v2)

VL.(3)

VL.(2)

BI.(v)

SC.(3)

MU.(s)

SM.(2)

SM.(2)

SM.(2)

SM.(2)

VL.(1)

SM.(v2)

SM.(2)

BI.(v)

SC.(2)

SC.(3)

SC.(v1)

VL.(3)

SM.(2)

SM.(v)

DS.(3)

SM.(2)

AU

AU

AU

AU

AU

N U

VL

AU

AU

DS

AU

AU

AU

MU

AU

N U

AU

AU

AU

AU

MU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

DS

MU

AU

N U

MU

AU

AU

VL

AU

MU

VZ

AU

N U

AU

AU

MU

AU

AU

AU

N U

DD

AU

VL

AU

AU

AU

MU

DS

N U

AU

VL

LU

DS

AU

AU

AU

AU

MU

AU

AU

AU

AU

DS

AU

AU

MU
LU

SV AU

VL

W U

MU

AU

MU

ZO

OK

DS

AU

BI

BI

N U

MU

SM

AU

N U

AU

BI

AU

BI

AU

BI

BI

MU

SM

DS

AU

SV

AU

ZO

AU

OS

DS

BI

BI

AU

MU

BI

MU

AU

VE

N U

MU

ZK

BI

AU

MU

BI

MU

LU

BH

N U

PU

TO

BI

W U

N U

VS

AU

BI

MU

AU

N U

N U

OS

N U

VX

SM

BI

BI

MU

N U

SM

OK

BH

N U

BH

ZK

AU

N U

MU

MU

SM

SM

DD

MU

BI

VL

OV

AU

MU

BI

BH

AU

MU

VL

VL

VL

OH

MU

N U

AU

BI

MU

AU

VL

N U

LU

BI

BH

MU

LU

LU

BI
BI

SV

MU

LU

OV

BI

VL

BI

BI

MU

ZK

TO

N U

AU

LU

DS

MU

MU

VL

LU

SC PU

SM

DS

N U

VZ

BI

SV

BI

OK

SM

N U

BI

BI

ZK

AU

AU

SV

BI

AU

SM

BH

BI

AU

MU

DS

ZO

DS

N U

OV

AU

MU

N U
MU

AU

VL

BI

PU

N U

BH

TU

N UOV

AU

BI

BI

BI

OK

OV

SV

BI
SV

DS

OK

MU

N U

MU

SM
BI

MU

AU

ZK

MU

N U

ZK

BI

ZK

MUOS OV

MU

MU

AU

MU

BI

VL

BH

AUZO

SM

MU

ZK

BI

PU

TU

PU
BI

BI

OV

N U

OV

VL

VL

AU

MU

SV

SM

LU

MU

AU

BH

OS

DS

AU

BI

ZK

MU

DD

SM

SM
MU

VL

BI

OV

DS

SV

SV

N U

SM

LU

W U

PU

BH

ZK

DS

OK

OV

BH

DS

ZK

AU

AU

SM

SM

BH

OV

BI

ZK

OS

BH

MU

ZK

BH

ZO

OV

PU

TU

VL

BH

MU

BH

N U

PU
BH

AU

PU

SM

SM

VL

LU

SM

LU

BH

TU

BI

N U

TU

MU

N U

PU

AU

OV

ZK

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DD

DS

LU

DD

ZO

LU

DS

ZK
DS

DS

DS

ZK

ZK

DS

ZK

ZO

DS

ZK

PU

ZK

N U

ZK

W U

ZK

DS

W U

ZK

DS

ZK

ZK

DS

W U

DS

ZK

ZK

ZO

ZO

DS

DS

ZO

DD

W U

DS

ZK

W U

AU

DD

ZK

ZK

DS

N U

ZO

ZK

ZK

ZO

ZK

ZO

DS

N U

ZO

ZO

ZO

PU

DS

DD

W U

ZK

DS

DS

ZK

ZO

ZO

ZK

DS

ZK

DS

W U

ZO

SM

ZO

DS

DS

DD

DS

DS

DS

N U

DS

DS

ZO

W U

OH

ZK

ZK

ZK

ZO

N U

LU

ZO

BH

DD

ZK

AU

DS

N U

DS

DS

DS

ZK

OV

ZO

ZO

MU

N U

DS

W U

ZK

OS

ZK

W U

DS

DS

ZK

SM

OS

ZK

MU

ZO

W U

AU

ZO

DS

PU

W U

LU

DS

ZK

DS

DS

BH

DS

ZK

N U

ZK

AU

DS

ZK

ZK

PU

DS

DS

DS

DS

ZK

DS

ZO

ZO

ZK

ZK

ZK

MU

ZO

BI

DS

DS

DS

AU

DS

ZO

ZO

OV

SM

ZO

ZO

ZO

ZK

W U

DS
W U

LU

DS

ZO

ZK

ZO

DS

DS

DS

ZK

ZK

ZK

DS

DS

DS

VZ

ZK

ZK

ZK ZK

DS

ZK

N U

PU

ZO

ZO

ZK

PU

N U

DS

ZK

DS

ZK

DS

ZK

ZK

ZK

ZK

ZO

ZK

AU

ZK

SV

ZO

TU

N U

ZK

ZK

ZK

ZK
ZK

W U

ZO

SV

ZK

OS

DS

ZK

ZKZK

ZO

DS

ZO

PU

DS

ZK

DS

DS

ZO

ZK

ZK

ZK

PU

DD

ZK

ZK

PU

ZK

ZK

ZK

ZK

N U

VZ

ZK

ZK

ZK

ZK

SV

OK

N U

ZK

DS

ZK

OV

ZK

ZK

DD

ZK

ZO

SM

ZK

N U

W U

DD

AU

DS

ZK

ZK

ZK

DS

ZK

PU

ZK

DS

AU

ZK
SM

OV

DS

DS

ZK

N U

N U

ZO

ZO

ZK

ZK

OV

ZK

ZK

ZK

ZK
ZK

ZO

ZK

ZK

DS

ZO

SV

ZK

AU

ZO

DS

TU

DD

ZO

ZK

VZ

ZK

DS

ZK

SM

DS

ZK

TU

VZ

TU

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

OK.1

UZV.1

U.1

LEGEN DA DLE JEDN OTN ÉHO STAN DARDU ÚP
PLOCHY S ROZDÍLN ÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

stab ilizované
BH
BI
OV
OS
OH
OK
OK.1
PU
SC
SM
SV
DS
DD
TU
TO
VL
VS
VE
VZ

W U
AU
LU
N U
MU

ZO
ZK

návrh

RI
OV
OS
OH
OK
OK.1
PU
SC
SM
SV
DS
DD
TU

VL

VX

N U

ZO

ú zem ní rezervy
bydlení hroma dné
bydlení individuálníR.1 BI
obča nské vyba vení veřejné
obča nské vyba vení - sport
obča nské vyba vení - hřbitovy
obča nské vyba vení komerční
obča nské vyba vení komerční - ma lé a  střední
veřejná prostra nství všeobecná
smíšené obytné centrální
smíšené obytné městskéR.2 SM
smíšené obytné venkovskéR.3 SV
dopra va  silničníR.4 DS
dopra va  drážníR.5 DD
technická infra struktura  všeobecná
na kládání s odpa dy 
výroba  lehkáR.6 VL
skla dové a reály
výroba  energie z obnovitelných zdrojů
výroba  zemědělská a  lesnická
výroba  jiná
vodní a  vodohospodářské všeobecné
zemědělské všeobecné
lesní všeobecné
přírodní všeobecné
smíšené neza sta věného území všeobecné
těžba  nerostů všeobecnáR.7 GU
zeleň ochra nná a  izola ční
zeleň kra jinná

ČLEN ĚN Í ÚZEMÍ

hra nice řešeného území

hra nice za sta věného území dle pla tného ÚP

"
"

"
"

" " " " " " " " " " " "

"
"

"
"

""""""""""""

za sta vitelná plochaZ.1

"
"

"
"

" " " " " " " " " " " "

"
"

"
"

""""""""""""

plocha  přesta vbyP.2

"
"

"
"

" " " " " " " " " " " "

"
"

"
"

""""""""""""

plocha  změny v kra jiněK.3

území s a rchitektonicky nebo urba nisticky význa mnými sta vba miUZV.1

ÚZEMN Í SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
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KORIDORY VEŘEJN É IN FRASTRUKTURY
koridor na d plocha mi s rozdílným způsobem využití z
na dřa zené dokumenta ceCN Z.x

PROVEDEN É VĚCN É ZMĚN Y ÚP
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hra nice za sta věného území a ktua liza ce k 31. 12. 2023
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plochy změn - rušeno

 
zpřesnění využití plochy, výška  zásta vby
index způsobu využití
způsob využití
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Návrh pro veřejné projednáníSTU PEŇ:

Změn a č . 6           ÚZEMNÍHO PLÁNU HUSTOPEČ E
B2-a - HLAVNÍ VÝKRES
- převod do stan dardu

Poznámka  k převodu kódů a  názvů ploch s rozdílným způsobem využití do jednotného sta nda rdu
Pla tný územní plán Změna  č. 6 ÚP
BH Bydlení v bytových domech BH bydlení hroma dné
BI Bydlení v rodinných domech - městské a  příměstské BI bydlení individuální
OV Obča nské vyba vení - veřejná infra struktura OV obča nské vyba vení veřejné
OS Obča nské vyba vení – tělovýchovná a  sportovní za řízení OS obča nské vyba vení – sport
OH Obča nské vyba vení – hřbitovy OH obča nské vyba vení – hřbitovy
OK Obča nské vyba vení – komerční za řízení plošně rozsáhlá OK obča nské vyba vení komerční
OM Obča nské vyba vení – komerční za řízení ma lá a  střední OK.1 obča nské vyba vení komerční - ma lé a  střední
PV V eřejná prostra nství PU veřejná prostra nství všeobecná
SC Plochy smíšené obytné v centrech měst SC smíšené obytné centrální
SM Plochy smíšené obytné městské SM smíšené obytné městské 
SV Plochy smíšené obytné venkovské SV smíšené obytné venkovské
DS Dopra vní infra struktura  – silniční DS dopra va  silniční
DZ Dopra vní infra struktura  – železniční DD dopra va  drážní
TI Technická infra struktura  - inženýrské sítě TU technická infra struktura  všeobecná
TO Technická infra struktura  – na kládání s odpa dy TO na kládání s odpa dy
V L V ýroba  a  skla dování – lehký průmysl V L výroba  lehká
V K Plochy skla dování V S skla dové a reály
V X V ýroba  a  skla dování – se specifickým využitím V E výroba  energie z obnovitelných zdrojů
V Z V ýroba  a  skla dování - zemědělská výroba V Z výroba  zemědělská a  lesnická
XS Plochy specifické - vinné sklepy V X výroba  jiná
W Plochy vodní a  vodohospodářské WU vodní a  vodohospodářské všeobecné
NZ Plochy zemědělské AU zemědělské všeobecné
NL Plochy lesní L U lesní všeobecné
NP Plochy přírodní NU přírodní všeobecné
NS Plochy smíšené neza sta věného území - zemědělské MU smíšené neza sta věného území všeobecné
NT Plochy těžby nerostů GU těžba  nerostů všeobecná
ZO Z eleň - ochra nná a  izola ční ZO zeleň ochra nná a  izola ční
ZP Z eleň – přírodního cha ra kteru ZK zeleň kra jinná

Poznámka  pro převod ozna čení ploch s rozdílným způsobem využití
Pla tný územní plán Změna  č. 6 ÚP:
OK/2/x kód plochy RZ V /výšková úroveň zásta vby/zpřesnění využití OK.2.x lomítka  v kódu jsou na hra zena  tečkou

Poznámka  pro převod ozna čení ploch změn a  územních rezerv
Pla tný územní plán Změna  č. 6 ÚP: mění se font i ba revný projev
Z1 za sta vitelné plochy Z.1 mezi písmeno a  číslo se vkládá tečka
P2 plochy přesta vby P.2 mezi písmeno a  číslo se vkládá tečka
Z3 plochy změn v kra jině Z.3 mezi písmeno a  číslo se vkládá tečka
R1 BI plochy územních rezerv R.1 BImezi písmeno a  číslo se vkládá tečka

Poznámka  pro převod ozna čení koridorů na d plocha mi s rozdílným způsobem využití (RZ V )
Pla tný územní plán Změna  č. 6 ÚP: mění se ba revný projev
DS_ koridor 01 CNZ.xx koridor na d plocha mi RZ V  z na dřa zené dokumenta ce

Poznámka  pro převod ozna čení prvků územního systému ekologické sta bility (ÚSES)
Pla tný územní plán Změna  č. 6 ÚP: mění se ba revný projev
L BC 1 mezi písmeny a  číslem se ruší mezera L BC.1 mezi písmena  a  číslo se vkládá tečka

OZ NAČENÍ PL OCH S ROZ DÍL NÝM Z PŮSOBEM V Y U ŽITÍ
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způsob využití plochy
index vinné sklepy
index kovošrot
index vina řství
index výška  zásta vby do 1 na dzemního podla ží
index výška  zásta vby do 2 na dzemních podla ží
index výška  zásta vby do 3 na dzemních podla ží
index výška  zásta vby do 4 na dzemních podla ží
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